
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2010/1661,Zarzadzenie-Nr-1442010-w-spr-prtz
eprowadzenia-inwentaryzacji-i-powolania-komisji.html
05.05.2024, 22:02

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zarządzenie Nr 144/2010 w spr.
prtzeprowadzenia inwentaryzacji i powołania
komisji inwentaryzacyjnej

 
ZARZĄDZENIE Nr   144/2010
Wójta Gminy w Poświętnem

z dnia 22 lutego 2010r.
 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji i powołania komisji
inwentaryzacyjnej
 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości
(Dz. U. z 1994r. Nr 121, poz. 591z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Przeprowadzić inwentaryzację pełną w placówkach oświatowo-wychowawczych, tj.:
w Szkołach Podstawowych, Publicznym Gimnazjum wg stanu na dzień 28 lutego
2010 roku.

§ 2
Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:                                              
PRZEWODNICZĄCY – Elżbieta
Kruszewska                                                                         
oraz zespoły działające na wyznaczonym polu spisowym.
Niżej wymienione zespoły spisowe przeprowadzą inwentaryzację wyposażenia, oraz
środków trwałych na dzień 28 lutego 2010r.



I.                    Szkoła Podstawowa w Poświętnem
1.      Krystosiak Grażyna
2.       Janczak Alicja

II.                  Szkoła Podstawowa w Międzylesiu:
1.      Janczak Alicja
2.      Zgórka Marzena

III.                Szkoła Podstawowa w Nowych Ręczajach:
1.      Wiechowska Agnieszka
2.      Jachacy Bożena

IV.               Szkoła Podstawowa w Wólce Dąbrowickiej:
1.      Kominek Elżbieta
2.      Mielczarek Elżbieta

V.                 Szkoła Podstawowa w Turzu:
1.      Lesińska Aneta
2.      Zboracka Regina

VI.               Szkoła Podstowowa w Zabrańcu:
1.      Malinowska Izabela
2.       Mucha Agnieszka

VII.             Publiczne Gimnazjum w Poświętnem:
1.      Wierzbicka Monika
2.      Wierzbicka Sylwia

§ 3
Zobowiązuję Przewodniczącego do pobierania druków spisu z natury od Skarbnika
Gminy oraz rozliczania się z nich i sporządzenia protokołu po zakończeniu
inwentaryzacji.

§ 4
Zobowiązuję Księgową Referatu Oświaty do porównania ilości składników majątku
ustalonego w toku spisu z natury z ilością w urządzeniach analitycznych i ustalenia
różnic inwetaryzacyjnych.

§ 5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwetaryzacyjnej
Pani Elżbiecie Kruszewskiej.

§ 6
Ogólny nadzór sprawuje Skarbik Gminy.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Wójt

/-/ Jan Cymerman

 

 

Pliki do pobrania
zarz. pdf, 5.24 MB, 23.02.2010

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2641/Zarz144.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2641/Zarz144.pdf


Metadane

Data publikacji : 22.02.2010
Data modyfikacji : 23.02.2010
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Elżbieta Kruszewska

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

Osoba modyfikująca informację:
Marzanna Zagórska

https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/1661,dok.html

